
v Litomyšli v červenci 2019
Předprodej na vybrané pořady v Infocentru Litomyšl

2. 7. Út 21.30 SL: B. Martinů: Hry o Marii - čtyři hry, čtyři podobenství o hříchu a odpuštění, vstupné 590-990 Kč • II. zámecké nádvoří tel. 461 612 575
3. 7. St 20.30 SL: Club Des Belugas - koncert přední světové nu jazzové kapely, vstupné 290-390 Kč • Klášterní zahrady tel. 461 612 575
4. 7. Čt 21.00 SL: B. Smetana: Dalibor - nová inscenace opery o třech dějstvích, vstupné 590-990 Kč • II. zámecké nádvoří tel. 461 612 575
5. 7. Pá 16.00 SL: A. Březina/A. Nashman/P. Howard: Charlotte - komorní operní muzikál, vstupné 390-590 Kč • Smetanův dům tel. 461 612 575

18.00 a 19.30 TPP: Ulhaná princezna, Pavel Helan - pohádku uvádí Divadlo ŠUS, od 19.30 koncert P. Helana • Toulovcovo náměstí tel. 461 653 333
16.00-18.00 Interaktivní beseda s Jiřím Ledvinkou - setkání s konzultantem, průvodcem a léčitelem • Centrum Spontanea tel. 725 916 618 
21.00 SL: B. Smetana: Dalibor - nová inscenace opery o třech dějstvích, vstupné 590-990 Kč • II. zámecké nádvoří tel. 461 612 575
22.00 Toulovcova afterpárty - dj Saurus, zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 První prázdninová párty - all music, dj Jan Packan, vstupné 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

6. 7. So 9.00 Exkurze v muzeu tisku - max. 10 osob, nutná rezervace předem • Muzeum tisku firmy H. R. G. • další v 10.30, 13, 14.30 a 16 tel. 461 615 287
10.00 - 12.00 Art/Man - Josef Portman očima dětí - tvůrčí a herní zastavení pro rodiče s dětmi od 4 let • dům U Rytířů tel. 461 614 765
10.00 Mistr Jan Hus - připomenutí reformátora bohoslužbou s Večeří Páně pod lipami • Toulovcovo náměstí tel. 724 704 977
14.30 SL: Händel & Plachetka - koncert, vstupné 290-690 Kč • Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže tel. 461 612 575
20.00 SL: Sólo pro 100 smyčců II. - koncert, vstupné 690-1190 Kč • II. zámecké nádvoří tel. 461 612 575
22.00 Oldies párty 60.-90. let - dj wolf, 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Funky Ride - house music, dj Mylo Glenn & guests, vstupné 90 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

7. 7. Ne 20.00 SL: Velké finále: Musica Festiva - vstupné 790-1290 Kč • II. zámecké nádvoří, přímý přenos také v Klášterních zahradách tel. 461 612 575
8. 7. Po 19.30 Komorní orchestr J. Kociana - I. a M. Štrausovi (housle), B. Mimra (dirgient), koncert • kostel Povýšení sv. Kříže tel. 251 512 396
9. 7. Út 19.30 M. B. Tůmová (flétna), J. Pěruška (viola) - J. Schůrková (violoncello), J. Vychodilová (klavír), koncert • kostel Povýšení sv. Kříže
10. 7. St 19.30 Středa, hudby Vám třeba: F. Černý a přátelé - frontman skupiny Čechomor a M.Vašíček a L. Moravec, zdarma • Smetanův dům - park

19.30 Leoš Čepický (housle), Michal Kaňka (violoncello), Jakub Čepický (viola) - koncert • kostel Povýšení sv. Kříže
20.00 Z Portmanovy filmotéky: Valérie a týden divů - filmová surrealistická báseň dle předlohy V. Nezvala • dům U Rytířů tel. 461 614 765

11. 7. Čt 19.30 Daniel Matejča (housle), Jana Vychodilová (klavír) - M. Pěruška, K. Vocetková a J. Vojtek, koncert • Smetanův dům tel. 251 512 396
12. 7. Pá 18.00 a 19.30 TPP: O Smolíčkovi, Kantoři - pohádku pro děti uvádí Divadlo KK, od 19.30 koncert Kantoři • Toulovcovo náměstí tel. 461 653 333

18.00 Královničky - vernisáž výstavy Magdaleny Kvasničkové a Alžběty Prouzové • Galerie Pakosta (street gallery) tel. 732 825 540
19.30 Petr Ries (kontrabas), Čeněk Pavlík (housle), Miroslav Sekera (klavír) - koncert • Smetanův dům tel. 251 512 396
20.00 Matchbox CF - koncert a after párty (dj Guy-G a dj Enzo), vstupné dobrovolné • FotbalPark Litomyšl tel. 777 822 183
22.00 Back 2 The Future - all music, dj Stayer, vstupné 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
22.00 Toulovcova afterpárty - zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

13. 7. So 10.00-12.00 Art/Man - Josef Portman očima dětí - tvůrčí a herní zastavení pro rodiče s dětmi od 4 let • dům U Rytířů tel. 461 614 765
15.00 Svět kostiček - slavnostní otevření unikátní výstavy stavebnic • Zámecká jízdárna a pivovar tel. 777 100 897
19.30 Ivan Štraus (housle), Michaela Štrausová (housle), Miroslav Sekara (klavír) - koncert • Smetanův dům tel. 251 512 396
22.00 Houseland Birthday Edition - house music, dj Mylo Glenn & guests, vstupné 130 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
22.00 Dance párty - dj Magdida, 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

14. 7. Ne 19.30 Marek Jerie (violoncello), Miroslav Sekera (klavír) - koncert • Smetanův dům tel. 251 512 396
15. 7. Po 19.30 J. a M. Pěruškovi (housle), Jan st. (viola) - D. a K. Vocetková (violoncello), B. M. Tůmová (flétna) • Smetanův dům tel. 251 512 396
16. 7. Út 19.30 Závěrečný koncert účastníků Setkání přátel komorní hudby • Smetanův dům tel. 251 512 396
17. 7. St 19.30 Středa, hudby Vám třeba: Syfon + Patti Smith Tribute - koncert, zdarma • Smetanův dům - park tel. 461 613 239

19.30 Hu-Hu večer (Humor v hudbě) - pořad v rámci Setkání přátel komorní hudby • Smetanův dům tel. 251 512 396
19. 7. Pá 18.00 a 19.30 TPP:  O kůzlátkách, Pozdní sběr - pohádku pro děti uvádí Divadlo Kejkle, od 19.30 koncert Pozdní sběr • Toulovcovo náměstí

22.00 Oldies Night - oldies a milénium hits, dj Ass, vstupné 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
22.00 Toulovcova afterpárty - dj Wolf, zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

20. 7. So 8.00-11.00 Bleší trhy + Větrání šatníků • Toulovcovo náměstí tel. 737 111 507 
10.00 - 12.00 Art/Man - Josef Portman očima dětí - tvůrčí a herní zastavení pro rodiče s dětmi od 4 let • dům U Rytířů tel. 461 614 765
15.00 Pohodelský minifest - multižánrový festival, vstupné 60 Kč • parket za Kulturním domem Pohodlí
22.00 Beach Party - all music, djs Pegas & Selene, vstupné 60 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
22.00 Diskotéka 70.-90. let - dj Alík, 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

23. 7. Út 19.00 Na stojáka live - účinkují: Arny, Daniel Čech, Lukáš Pavlásek, 220 Kč předprodej/250 Kč na místě • FotbalPark Litomyšl tel. 777 822 183
24. 7. St 19.30 Středa, hudby Vám třeba: Do větru + Lucky Joke - kapely ze Svitav a Litomyšle, zdarma • Smetanův dům - park tel. 461 613 239
25. 7. Čt 17.30-20.00 Večer s galerií: Tvorba autorských knih - tiskařská dílna, grafické listy, vstupné 20/40 Kč • dům U Rytířů tel. 461 614 765
26. 7. Pá 18.00 a 19.30 TPP: Plaváček, Ivo Jahelka - pohádku pro děti uvádí Divadlo Elf, od 19.30 koncert Ivo Jahelka • Toulovcovo náměstí tel. 461 653 333

22.00 Toulovcova afterpárty - vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
27. 7. So 10.00-14.00 Najdi (na) sebe - jedeme dál! - bazárek co má atmosféru, rezervace místa na emailu veronikadvorak83@gmail.com • El lamíno café

10.00 - 12.00 Art/Man - Josef Portman očima dětí - tvůrčí a herní zastavení pro rodiče s dětmi od 4 let • dům U Rytířů tel. 461 614 765
11.00 a 14.00 Za příběhem zámku - prohlídka s návštěvou běžně nepřístupných prostor, rezervace předem • Státní zámek Litomyšl tel. 461 615 067
18.00 Zahajovací koncert Mezinárodních houslových kurzů - vstupné dobrovolné • Smetanův dům tel. 461 612 628
22.00 Ladies Night - dance & club music, dj Freezer, vstupné 50 Kč / ženy zdarma • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
22.00 Dance párty - dj Brofil, 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

28. 7. Ne 11.00 a 14.00 Za příběhem zámku - prohlídka s návštěvou běžně nepřístupných prostor, rezervace předem • Státní zámek Litomyšl tel. 461 615 067
22.00 Československá párty - CZ/SK music, dj Karel Beneš, vstupné 70 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

30. 7 Út 19.00 Prázdninová lehátková vyhlídka u saletu - hraje Unotrio • Státní zámek Litomyšl - ve francouzské zahradě tel. 461 653 333
31. 7. St 19.30 Středa, hudby Vám třeba: X̌ilt + The Cousins - koncert litomyšlských kapel, zdarma • Smetanův dům - park tel. 461 613 239 
2. 8. Pá 18.00 a 19.30 TPP: Tři prasátka, Žamboši - pohádku uvádí Divadelní spolek Pruhované panenky, od 19.30 koncert Žamboši • Toulovcovo náměstí

21.00 Kinematograf Bratří Čadíků: Po čem muži touží - film ČR, vstupné dobrovolné • letní kino na Smetanově náměstí tel. 461 613 239
22.00 Toulovcova afterpárty - dj Magdida, zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

3. 8. So 13.00-23.00 Litomyšlský pivní festiválek - 10. ročník - pivní a hudební rozmanitost, soutěže, vstup zdarma • Toulovcovo náměstí tel. 776 887 719



do 7. 7. Festivalové zahrady - doprovodná scéna Národního festivalu, program na www.festivalovezahrady.cz • Klášterní zahrady
do 7. 7. Olbram Zoubek: Eva bezová duše - výstava • Galerie de Lara • denně 9-12 a 13-17
do 10. 7. Soňa Valentová: Krajiny v inkoustu - výstava • Klášterní zahrady - Klášterní sklípek • Út-Čt 10-18, Pá-Ne 10-19
do 18. 7. Sergej Iščuk: Litomyšlské krásy a krásky - výstava • El lamíno café • Po-Pá 11-18, So-Ne 10-18
do 26. 7. Za naše úspěchy vděčíme Vám - výstava příběhů z Indie v rámci projektu Adopce na dálku • kostel Povýšení sv. Kříže • Út-So 10-18, Ne 13-17
do 26. 7. Daniela Martiníková: Ručně tkané textilie a modrotisk - výstava • Zámecké informační centrum • Po 9-16, Út-Ne 9-17.30
do 31. 8. Krajiny Josefa Černého - výstava obrazů • Smetanův dům • v době konání pořadů ve Smetanově domě nebo po domluvě na tel. 461 613 239
do 1. 9. Vivat Grácie - výstava, která je součástí prohlídky zámku (trasa A) • Státní zámek Litomyšl • Út-Ne 10-17
do 6. 9. Marie Kolářová: Můj manžel chrápe jak sto hrochů - výstava • Galerie Sofia - Antik Hotel Sofia • denně
do 8. 9. Zdeněk Miler dětem - hravá výstava • regionální muzeum • Út-Ne 9-17
do 8. 9. In monte Oliveti / Litomyšl a knižní kultura jednoty bratrské v 16. století • regionální muzeum • Út-Ne 9-17
do 8. 9. Litomyšlští skladatelé - výstava, hudba 18. a 19. století na kůru kostela Povýšení sv. Kříže v Litomyšli • regionální muzeum • Út-Ne 9-17
do 29. 9. Balet s rodokmenem - výstava v zámeckých arkádách v přízemí k výročí premiéry baletu La Fille mal gardée, zdarma • Státní zámek Litomyšl • Út-Ne 10-17
do 29. 9. Městská obrazárna - výstava těch nejkvalitnějších děl ze sbírek Městské galerie Litomyšl • Městská obrazárna ve II. patře zámku • Út-Ne 10-12 a 13-17
do 29. 9. Krtkova letní dětská herna - hrací koutky a tvoření pro kluky i holky, domeček nejen pro Krtka • regionální muzeum • Út-Ne 9-17
do 30. 9 Andělé na návrší - expozice sakrálního umění pod klenbou barokní památky • Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže • denně 10-18
do 30. 9 Litomyšlení - rodinný program, který vás provede zámeckým návrším, pracovní listy k vyzvednutí v chrámu, v zámeckém IC a v muzeu • denně 10-18
do 28. 10. Proč bychom se netěšili… a Račte vstoupit • Rodný byt Bedřicha Smetany • Út-Ne 9-12 a 13-17
do 9. 11. Sobotní farmářské trhy - info na tel. 775 653 315 • Toulovcovo náměstí • soboty 8.00-11.30
od 13. 7. do 14. 7. Borůvkový víkend - borůvkové speciality na sladko i na slano • Restaurace Veselka • 11.00
od 13. 7. do 31. 8. Královničky - výstava Magdaleny Kvasničkové a Alžběty Prouzové • Galerie Pakosta (street gallery) • denně
od 14. 7. do 17. 9. Svět kostiček - unikátní výstava stavebnic, včetně dětských heren • Zámecká jízdárna a pivovar • denně 10-18

SMETANOVA VÝTVARNÁ LITOMYŠL
do 7. 7. Cestopisák Josefa Váchala – výstava o pěším výletě J. Váchala, J. Portmana a A. Mackové na Vysočinu • Portmoneum • Út – Ne 9–12 a 13–17
do 7. 7. Expresionismus – výstava • Galerie Kroupa • denně 10–18
do 8. 9. Grafika mezi námi – výstava • Červená věž – areál Fakulty restaurování • Po–Pá 8–15, So–Ne 10–17
od 13. 6. do 29. 9. Slavnost hrdinů / Edice 27 linií – výstava • Galerie Zdeněk Sklenář • denně 11–19 (od 12. 7. pouze Pá–Ne 11–18)
od 14. 6. do 7. 7. Kruhy a čáry – výstava ze sbírky Karly a Davida Železných • Evropské školicí centrum • denně 10–18
od 14. 6. do 7. 7. Milan Cais, Petr Nikl, Maxim Velčovský – v objetku bývalé August. tiskárny • Šantovo náměstí • denně 10–18
od 16. 6. do 27. 10. Prolínání – výstava • White Gallery • denně 13–17 (srpen Pá-Ne 13-17, září a říjen So-Ne 13-17)
od 16. 6. do 7. 7. Petr Nikl: Organické stopy – výstava obrazů • Galerie Pakosta (street gallery) 
od 16. 6. do 31. 12. Daniel Pešta: ExCitace – výstava v kryptě • Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže • denně 10–18 
od 16. 6. do 31. 8. Zorka Ságlová: Obrazy, tapisérie, fotografie – výstava • Galerie Miroslava Kubíka • denně 10–17 (od 8.7. pouze Čt–Ne 10–17)
od 16. 6. do 8. 9. Mánie Josefa Portmana / Vy jste unikum milý Portmane – výstava • dům U Rytířů • Út–Ne 10–12 a 13–17 

KINO SOKOL DOSPĚLÝM Začátky představení vždy v 19.30 (pokud není uvedeno jinak)
Út, St  2., 3. 7.  Podfukářky - film USA, komedie, 95 min, titulky, 120 Kč
Čt  4. 7.  Máma - film USA, horor/thriller, 100 min, titulky, 110 Kč
Pá, So  5., 6. 7.  Srážka s láskou - film USA, komedie/romantický, 125 min, titulky, 130 Kč
St 10. 7.  Slunce je také hvězda - film USA, drama/romantický, 95 min, titulky, 120 Kč
Čt, Pá 11., 12.  7.  Spider-man: Daleko od domova - film USA, akční/dobrodružný/sci-fi, 140 min, Čt titulky / Pá dabing, 120 Kč
So 13. 7.  Spider-man: Daleko od domova ve 3D - film USA, akční/dobrodružný/sci-fi, 140 min, 140 Kč
St 17. 7.  Uzly a pomeranče - film ČR/SR/Německo, drama/romantický, 95 min, 120 Kč
Čt 18. 7.  Mrtví neumírají - film USA, komedie/horor, 105 min, titulky, 120 Kč
Pá, So 19., 20. 7.  Spolujízda - film USA, akční/komedie, 100 min, titulky, 120 Kč
St, Čt 24., 25. 7.  Late Night - film USA, drama/komedie, 105 min, titulky, 120 Kč
Pá, So 26., 27. 7.  Bez věcí nad věcí! - film Německo, komedie, 115 min, 120 Kč
St 31. 7.  Kořist - film USA, horor, 90 min, titulky, 120 Kč
Čt  1. 8.  17.00 a 19.30 Rychle a zběsile: Hobbs a Shaw - film USA, akční, 130 min, titulky, 130 Kč

KINO SOKOL DĚTEM Začátky představení vždy v 17.00 (pokud není uvedeno jinak)
So, Ne  6. , 7. 7.  Hledá se Yetti - film USA, animovaný, 95 min, 100 Kč
So 13. 7.  Willy a kouzelná planeta ve 3D - film Francie, animovaný, 90 min, 150 Kč
Ne 14. 7.  Willy a kouzelná planeta - film Francie, animovaný, 90 min, 120 Kč
So 20. 7. Lví král ve 3D - film USA, animovaný/dobrodružný/drama, 110 min, 140 Kč
Ne 21. 7.  Lví král - film USA, animovaný/dobrodružný/drama, 110 min, 120 Kč
So, Ne 27., 28. 7.  Psí poslání 2 - film USA, rodinný/komedie/drama/fantasy, 110 min, 110 Kč

LETNÍ KINO VE SPORTOVNÍM AREÁLU ZA SOKOLOVNOU
Ne  7. 7.  od 21.15  Bohemian Rhapsody - film VB/USA, životopisný/drama/hudební, 135 min, 50 Kč
Ne 14. 7.  od 21.15  Ženy v běhu - film ČR, komedie, 95 min, 50 Kč
Ne 21. 7.  od 21.00  Mamma Mia! Here We Go Again - film USA, muzikál, 114 min, 50 Kč
Ne 28. 7.  od 21.00  Alita: Bojový Anděl - film USA, akční/sci-fi, 120 min, 50 Kč

DIGITÁLNÍ KINO SOKOL Předprodej vstupenek v IC Litomyšl • tel. 461 612 161 • www.kinolitomysl.cz

VÝSTAVY A VÍCEDENNÍ AKCE

3. 8. So 18.00 Koncert Mezinárodních houslových kurzů - koncert houslových kurzů, vstupné dobrovolné • Smetanův dům tel. 461 612 628
21.00 Kinematograf Bratří Čadíků: Čertí brko - film ČR, vstupné dobrovolné • letní kino na Smetanově náměstí tel. 461 613 239
22.00 Oldies párty 60.-90. let - dj Wolf, 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519 

4. 8. Ne 21.00 Kinematograf Bratří Čadíků: Trabantem tam a zase zpátky - film ČR, vstupné dobrovolné • letní kino na Smetanově náměstí
5. 8. Po 21.00 Kinematograf Bratří Čadíků: Čertí brko - film ČR, vstupné dobrovolné • letní kino na Smetanově náměstí tel. 461 613 239



Informační centrum
Smetanovo nám. 72
570 01 Litomyšl
tel: 461 612 161
email: ic@litomysl.cz
www.ticlitomysl.cz

Informační centrum na náměstí otevřeno: Po-Pá 8.30-18.00 So-Ne 9.00-14.00
Informační centrum na zámku otevřeno:       Po 9.00-16.00 Út-Ne 9.00-17.30

Nabídka infocentra: Předprodej vstupenek na kulturní a sportovní akce v síti Ticket Art, Ticketpro, Ticketstream, Ticketportal a Colosseum. 
Prodej mezinárodních autobusových jízdenek RegioJet. Internet, kopírování, skenování.

Aktuálně v nabídce: Bonusová knížka Užijte si Litomyšl, přehled vstupenek v předprodeji na www.ticlitomysl.cz/vstupenky

INFOCENTRUM LITOMYŠL

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
BOROVÁ                       4. 7. 21.30                Letní kino - Ženy v běhu, vstupné 50 Kč, do 15 let 30 Kč, občerstvení zajištěno
                                             6. 7. 8.45                  Borovský kiláček – 4. ročník dětského cyklistického závodu, začátek závodu od 10.00 • za Roubenkou
                                             12. - 14. 7.           Borovská pouť
                                 20. – 21. 7.          Výstava v areálu sokolovny – So od 10.00 do 17.00, Ne od 8.00 do 16.00

BYSTRÉ                        12. 7. 21.30              Ženy v běhu – letní kino, občerstvení zajištěno, vstupné 50 Kč • v areálu HZ
DOLNÍ ÚJEZD                13. 7. 20.00             Italská noc I – hraje kapela Rock Faktor, občerstvení zajištěno • areál SDH
                                             10. 8. 20.00           Italská II – hraje kapela Těžká doba, občerstvení zajištěno • areál SDH
LUBNÁ                                 5. 7. 13.00                Lubenská křídlovka – účinkují: Leškovanka, Dolnovanka, Lácaranka • letní areál
                                             27. 7. 20.00             Pouťová zábava • letní areál
OLDŘIŠ                                12. 7. 20.00            Pouťové slavnosti  v Oldřiši – taneční zábava, hraje Rytmik, více informací na www.oldris.cz • za Orlovnou 
                                             13. 7. 20.00          Pouťové slavnosti  v Oldřiši – taneční zábava, hraje Kyvadlo, více informací na www.oldris.cz • za Orlovnou
                                             14. 7. 15.00             Pouťové slavnosti  v Oldřiši – odpoledne posezení  s hudbou, hrají Countrymeni, více informací na www.oldris.cz • za Orlovnou 
                                             28. 7.                       Léto v pohybu – sportovní aktivity pro děti i dospělé v novém Víceúčelovém sportovním areálu za školkou v Oldřiši • vstupné dobrovolné
POLIČKA                             26. – 27. 7.           Colour Meeting – multikulturní festival v krásném prostředí poličského parku u hradeb, www.colourmeeting.cz 
                                             15. – 21. 7.            Řezbářské dny na Svojanově – www.svojanov.cz 
                                             13. 7.                        Festival akustické hudby na Svojanově – www.svojanov.cz 
SEBRANICE                       28. 7.                       Anenská pouť na Vysokém Lese – začátek v 15 hodin mší svatou, poté sousedské posezení s harmonikami • občerstvení zajištěno

KRAJ SMETANY A MARTINŮ více na www.regionsm.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
SVITAVY                             13. 7. 13.00             Pivní slavnosti a výstava historických vozidel - hudební program • náměstí Míru
MORAVSKÁ TŘEBOVÁ    20. 7.                     Moravskotřebovský bramborák • nádvoří zámku Moravská Třebová 
                                             27. 7. 18-21             Partie červeného dragouna – speciální noční oživlé prohlídky • zámek Moravská Třebová 
POLIČKA                      15. – 21. 7.            Řezbářské dny na Svojanově – www.svojanov.cz 
                                             13. 7.                        Festival akustické hudby na Svojanově – www.svojanov.cz 
                                             26. - 27. 7.            Colour Meeting Polička – multižánrový festival v jedinečném prostředí poličských hradeb 
VYSOKÉ MÝTO                  červenec–srpen  Promenádní koncerty – koncerty dechových hudeb, jednou za dva týdny, www.vysoke-myto.cz • náměstí Přemysla Otakara II.
                                             červenec–srpen  Vysokomýtské kulturní léto – kino, divadla, koncerty, www.mklub.cz • Amfiteátr M-klubu

ČESKOMORAVSKÉ POMEZÍ ZVE více na www.ceskomoravskepomezi.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
HRADEC KRÁLOVÉ          4. – 6. 7.               Rock for people – 25. ročník • Festivalpark Hradec Králové   
CHEB                           19. 7.                       Hrnčířský swing 2019 – 26. ročník letních koncertů v hrnčírně v Novém Drahově, J.J.Jazzmen Praha + Barbora Vágnerová
JINDŘICHŮV HRADEC     5.- 6. 7.                 Jindřichohradecká činohra – Cyrano de Bergerec • St. hrad a zámek Jindřichův Hradec, III. nádvoří
KUTNÁ HORA                    červenec–srpen  Kutnohorské léto – celoprázdninový kulturně zábavní festival plný zážitků.
POLIČKA                      26. - 27. 7.            Colour Meeting Polička – mezinárodní multikulturní festival v jedinečném prostředí poličského parku u hradeb
TELČ                                     26. 7. - 11. 8.        Prázdniny v Telči a Parní léto – koncerty, kocouří scény, pohádky, divadla, výstavy, jízdy parním vlakem, závody dračích lodí
TŘEBOŇ                              19. - 20. 7.             Historické slavnosti Jakuba Krčína – návrat stavitele rybníků s bohatým kulturním programem v centru města

INSPIRACE Z ČESKÉ INSPIRACE více na www.ceskainspirace.cz

Příspěvky do Kam v Litomyšli? prosím odevzdávejte v IC do 21. dne v měsíci. Abyste nepřišli o prezentaci
akce pořádané na přelomu měsíce, jsou zde zveřejňovány pozvánky s přesahem až 5 dní. Úplné informace
včetně akcí, jejichž termín je znám dlouho dopředu, na www.litomysl.cz. Změna programu vyhrazena.

hudba, tanec
divadlo, promítání, beseda
přednáška, seminář, vzdělání
výstava, vernisáž
tvorba, vaření, soutěže

 Městský bazén a Plovárna, tel.: 461 315 011
Denně 9.00-20.00 dle počasí otevřeno buď koupaliště nebo
krytý bazén. 
www.bazen-litomysl.cz

 Sportovní areál za Sokolovnou, tel. 777 588 586
Adventure golf, nohejbal, volejbal, plážový volejbal...
www.areal-sokolovna.cz 

 Cvičební sál Veselka
• Po 8.30, Út 18.00 Hathajóga pro začátečníky i pokročilé
(další info: Petra Bálská, tel. 608 834 129)

 Sportcentrum Litomyšl, tel.: 734 233 003
Tenis, squash, bowling, badminton, běžecký pás.
• Po-Pá 8.00 – 21.00  • So 10.00 – 22.00 , Ne 10.00 – 20.00
www.sportcentrum-litomysl.cz

Areál vodních sportů v Nedošíně
• 26. - 28. 7., 2. - 4. 8. a 9. - 11. 8. 
Windsurfing a paddleboard kempy - třídenní kurzy pro
začátečníky a mírně pokročilé
(přihláška na tel. 776 056 801, www.pireo.info)

Jandíková.cz, tel.: 776 288 774
Cvičení probíhá ve Fitcentru FILA u zimního stadionu:
• K2 Hiking • TRX • Aerobic • Bosu • Port de Bras • Jumping •
Mix pro ženy • Fun Dance • Cvičení pro děti (Jumping Teens,
Hýbánky, Sportík), Tabata
– rozpis lekcí a rezervace na www.jandikova.cz

 Spinning Centrum Stratilek, tel.: 724 033 548
45 minutové lekce, rezervace na tel. 724 033 548

SPORT, CVIČENÍ


